GMINA LIPIE
ul, Crestochowska 29, 42160 Lipie
powiat kkobucki, woj. §laskie

ZP 271.6.2016 Lipie, 21.10.2016 1.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTOW GMINY
LIPIE
1 JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Dz.U.2015.2164 z p6zn.zm. informuj¢, Ze w niniejszym postgpowaniu wptynety zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia o nastgpujgcej tresci:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz:

Tak, wyrazamy zgode.

Pytanie 2:

Czy obecnie obowigzujagce umowy zostaly wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia
aktualnie obowigzujacych umow?

Odpowiedz:

Aktualnie obowigzuja zamawiajgcego umowy rezerwowe zawarte na czas nieokreslony.
Obowigzkiem wybranego Wykonawcy bedzie wypowiedzenie dotychczas obowigzujacych
umow rezerwowych sprzedazy energii elektryczne;.

Pytanie 3:
Na terenie jakiego OSD znajduja si¢ obiekty objgte postgpowaniem przetargowym?

Odpowiedz:

TAURON Dystrybucja S.A. Oddziat w Czestochowie
al. Armii Krajowej 5, 42-202 Czestochowa

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy przekaze wybranemu wykonawcy niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel?

Odpowiedz:



Zamawiajacy przekaze wybranemu wykonawcy dane do przeprowadzenia procedury zmiany .
sprzedawcy w pliku excel, jednak dane te wykonawca bedzie musial sprawdzi¢ i potwierdzié
u wlasciwego Operatora Systemu Dystrybucji.

Pytanie 5:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE? (jednomiesieczny, dwumiesieczny)

Odpowiedz:

Jest to okres $rednio dwumiesieczny.

Pytanie 6:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wystawienia faktur
szacunkowych korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych?

Odpowiedz:

W przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego
w terminie Zamawiajgcy nie dopuszeza mozliwosci wystawienia faktur szacunkowych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia
przez Ustawodawce zmian ogélnie obowigzujacych przepisow prawa, a w szczegdlnosci
zmiany podatku VAT, podatku akcyzowego, zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow
wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem
praw majgtkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetyczne;j?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang ceny zgodnie z §9 wzoru umowy zalgczonej do SIWZ.

Pytanie 8:
Czy dla obiektéw objetych postepowaniem przetargowym bedzie to pierwsza zmiana
sprzedawcy?

Odpowiedz:

Nie, to kolejna zmiana sprzedawcy.

‘mgr Bozena Wieloch



